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Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tre§é zlozonych w toku
postepowania zapytari wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 7 poz.13 réwniez na igle o dlugoscei 12mm,
najnowszej" generacji typu ENOVA wykonang ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego ,.igta
kosmetyczna”, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 7 poz.13 réwniez na igle kosmetyczng o
dhugosci 16mm, pozostale parametry bez zmian? '
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Pakiet 1 poz. 6. Zwracam si¢ do Zamawiajgcego z pro$bg o podanie dtugosci igly.
Odpowiedz: 6.5 mm, szpatulka.

Pytanie 4. Pakiet 4 Czy Zamawiajacy dopusci material szewny o okresie podtrzymywania
tkankowego po 7 dniach ok. 65%, a po 8-11 dniach ok. 50%, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Pakiet 5 poz. 3 Czy Zamawiajagcy W wW/w pozycji dopusci igle okragla bez okreslenia
,,fozwarstwiajgca”?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Dotyczy pakietu p.4 ginekologia Zwracamy sie z prosba do zamawiajacego o
dopuszczenie szwu chirurgicznego syntetycznego, plecionego o okresie wchlaniania 42  dni
podtrzymywania tkankowego 50% 5 dni 0% 10 -14 dni

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Dotyczy pakietu P.5 Ginekologia poz 1 .Zwracamy si¢ z prosbg do zamawiajgcego o
dopuszczenie igly ¥ kota USP 2/ 0 30 mm z zakonczeniem krétkim tngcym typu CC
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.




Pytanie 8. Dotyczy pakietu P.5 Ginekologia poz 3. Zwracamy si¢ z prosbg do zamawiajacego o
dopuszczenie igly % kota 37 mm z zakonczeniem krétkim tngcym typu CC na nitce 70 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Dotyczy pakietu P.5 Ginekologia poz 5 oraz 6 . Zwracamy si¢ z prosbag do
zamawiajgcego o dopuszczenie igly % kola 26 mm z zakoficzeniem krétkim tnagcym typu CC na
nitce 70 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Dotyczy pakietu P.5 Ginekologia poz 7. Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego o
dopuszczenie igly % kota 48 mm niewzmocnionej
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11. Dotyczy pakietu 9. Zwracamy si¢ z prosbg do zamawiajacego o dopuszczenie igly
pojedynczej % kota 43 mm z zakonczeniem trok arowym USP 1 dtugo$é nici 90 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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